especifica (Reforma/Ampliação do 
prédio do Paço Municipal). 

RELATÓRIO 

O Projeto de Lei em pauta foi encaminhado a este Relator para 
análise e Parecer quanto aos aspectos pertinentes. 

Este Projeto visa obter autorização para abertura de crédito 
suplementar no valor de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais), ao 
Orçamento Programa 2019, conforme classificação do Anexo I. 

O referido crédito será aberto no Gabinete do Prefeito para 
atendimento do Projeto 1002, Reforma/Ampliação do Paço Municipal, pagamento de 
despesas com Obras e Instalações.